
 

ZARZĄDZENIE NR ŻM/07/2021 

Dyrektora Żłobków Miejskich  

z dnia 16.12.2021 r. 

w sprawie: ustalenia dnia wolnego od pracy w zamian za święto przypadające w sobotę 

Na podstawie § 8 ust. 5 Statutu Żłobków Miejskich w Gliwicach nadanego Uchwałą                 

Nr XXII/562/2016 Rady Miasta Gliwice z dnia 15 grudnia 2016 r. (t.j. Dz. Urz. Woj. Śląskiego                     

z 2019 r., poz. 1484 z późn. zm.)  w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - 

Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz.1320), 

zarządzam: 

 

1. W zamian za święto przypadające w dniu wolnym od pracy, tj. w sobotę 25 grudnia 2021 r. 

ustalam: 

    1) dzień 24 grudnia 2021 r. (piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników: 

         -  I Oddziału Żłobków Miejskich w Gliwicach 

         - II Oddziału Żłobków Miejskich w Gliwicach 

         - IV Oddziału Żłobków Miejskich w Gliwicach 

    2) dzień 24 grudnia 2021 r. (piątek) lub dzień 31 grudnia 2021 r. (piątek) dniem wolnym od 

pracy dla pracowników III Oddziału Żłobków Miejskich w Gliwicach. W celu zapewnienia 

prawidłowej organizacji pracy oraz pobytu dzieci w żłobku, termin wykorzystania dnia 

wolnego każdy pracownik ustali z kierownikiem III Oddziału Żłobków Miejskich. 

   3) dzień 24 grudnia 2021 r. (piątek) lub dzień 23 grudnia 2021 r. (czwartek) lub dzień                          

31 grudnia 2021 r. (piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników administracji w ŻM. 

W celu zapewnienia prawidłowej organizacji pracy, termin wykorzystania dnia wolnego 

każdy pracownik ustali z dyrektorem. 

2. Treść zarządzenia podlega podaniu do wiadomości pracownikom Żłobków Miejskich oraz 

podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń w ww. 

Oddziałach i zamieszczenie na stronie internetowej Żłobków Miejskich. 

3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom w Oddziałach Żłobków Miejskich                     

w Gliwicach. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

       Dyrektor Żłobków Miejskich 

       Hanna Kołodziejczyk 

 

 

 

 


